

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J 40 / 762 / 2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Bancă:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 Tel / Fax :021-346.78.46

Seria BMGF nr.: 0127236

FACTURA

Cumpărător: OPS3 ORDINE
 S.I. PROTECIE S3 SRL
 (denumire, formă juridică)
 Nr.ord.Reg.Com.Lan: 740/5480/2017
 C.I.F./C.U.I.: 37516026
 Sediul: Bdul BANARITZ NR.256G
 Județul: BUC Sect 3
 Contul:
 Banca:

Nr. facturii: 0127236
 Data (ziua, luna, anul): 30-08-2017
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teavă Ø50	m	6	15,9663	95,80	18,20
2	Teavă Ø25	m	4	3,7815	15,13	2,87
3	Teavă Ø63	m	8	23,9495	191,60	36,40
4	Mufă rapidă 4" metal	b	1	428,5714	428,57	81,43
5	Reductie 4" x 2"	b	1	42,8571	42,86	8,14
6	Racord Ø63	b	2	58,8235	117,65	22,35
7	Cot Ø63	b	1	5,8823	5,88	1,12
8	Cârneș	b	1	2,5210	2,52	0,48
9	Pastă verde	b	1	6,7226	6,72	1,28
10	Coliere 3/4	b	2	2,5210	5,04	0,96

... în valoare de RON CONTR. Mărfii a fost livrată conform facturii

ate privind expediția
 lumele delegatului
 i.l./C.l. ser
 Aljlocul de
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la
 data de ora
 Semnăturile

Total din care: 911,77
 accize 1 173,23
 X

Total de plată (col.5+col.6) 1085,00